ניתנת בזאת הודעה כי כנגד חברת הבת, מגדל מקפת קרנות פנסיה וקופות גמל בע"מ (להלן: "מקפת") הוגש ביום 16 באוגוסט, 2010 כתב תביעה לבית הדין האזורי לעבודה בתל-אביב יפו (דמ"ש 28479-08-10) (להלן: "התובענה"), על ידי מבוטחת בקרן הפנסיה "מקפת אישית" (להלן: "התובעת"). יחד עם התובענה הגישה התובעת בקשה לאישור התובענה כייצוגית על פי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "בקשת האישור").

התובעת טוענת כי לאחר סיום עבודתה אצל מעסיקתה, מקפת הודיעה לתובעת כי מעסיקתה הודיעה למקפת על סיום העבודה בין הצדדים בנסיבות שאינן מזכות את התובעת בכספי פיצוי פיטורים וכי היא מבקשת את השבת הכספים שנצברו לזכותה. לטענת התובעת, בטרם ישוחררו כספי פיצויי פיטורים לטובת המעסיק, היה על מקפת לדרוש ולקבל מהמעסיק הסכם קיבוצי או הסכם אחר הקובע את זכות המעסיק לקבל את הכספים לידי.

עילות התביעה הנטענות הן, בין היתר, הפרת חוזה, הפרת חובה חקוקה של הוראת סעיף 26 לחוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג-1963 (להלן: "חוק פיצויי פיטורים"), התרשלות, הפרה צפויה של חוזה ו/או חובה חקוקה, פגיעה באוטונומיה.

שתי הקבוצות אותן מבקשת התובעת לייצג בתובענה (הינן: 1) כל מבוטח של מקפת אשר במהלך 7 השנים שקדמו להגשת התובענה ועד למועד פסק הדין היה זכאי לכספי ביטוח קצבה כמשמעותם בסעיף 26 לחוק פיצויי פיטורים (להלן: